Протокол заседания Постоянно действующего семинара методистов по
УВР Верещагинского городского округа в 2023-2024 учебном году

Тема: Целевые установки работы методистов в условиях введения

обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО, ФГОС СОО.

Форма проведения: очно.

Цель: определение основных направлений работы в соответствии с

обновлёнными ФГОС.

Присутствовали: методисты по УВР всех школ.

Выступили:

1. Директор «ВОК» Артёмова О. В. о направлениях работы. Поставлена

главная задача: повышение качества образования обучающихся.

- одарённые дети

- результативность ЕГЭ, ОГЭ

- индивидуальная работа с детьми ОВЗ

- повышение качества обучения

2. Руководитель семинара Томилова В. С. о реализации практической

направленности работы Семинара.

Решение: 1. методистам каждого СП определиться с практическим

представлением опыта работы, внести предложение в план работы.

2. Спланировать методическую работу в СП по повышению качества

обучения в соответствии с обозначенными направлениями.

Руководитель                         Томилова В. С, методист СП Гимназия

29 августа 2023 г.

№ 1